

VÝZVA Č. 895 K POSKYTNUTÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ
V SOULADU SE SMLOUVOU NA OPRAVY BYTOVÝCH DOMŮ Č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
---	--

Předmět plnění: Jindřichova 2 byt č.11 – oprava balkónu dle položkového rozpočtu Příloha: Položkový rozpočet	Předběžná cena: Bez DPH: 43 286,32,- Kč DPH 12% 5 194,36,- Kč
--	--

Datum vystavení výzvy: 17.9.2025	CELKEM 48 480,68 Kč
Datum požadovaného plnění: 17.10.2025	

Podrobnosti platby: Účet : Česká spořitelna Výdajový účet MČBŽ 6626021329/0800	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
---	--

Potvrzuji prověření připravované op[erace] a finanční kontrole, v platném znění Datum: 17-09-2025 Jméno a podpis příkazce operace [redacted]
--

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění Datum: 17-09-2025 Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]
--

Smluvní strany berou na vědomí, že [redacted] dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akc[ce]

datum 30.9.2025 [redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680** **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **01** **Jindřichova 2,11** **balkón** **č.v.**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky** IČO: **44992785**
Horova 28 DIČ: **CZ44992785**
61600 **Brno**

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.** IČO: **26255618**
Jihlavská 731/38 DIČ: **CZ26255618**
64200 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			29 431,21
PSV			13 133,34
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 564,55
RTS -5%			43 286,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	43 286,32 CZK
Základ pro základní DPH	; %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **43 286,32** CZK

v **Brně**

datum

A. J. 2025

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 429,00	15,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 970,50	17,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 133,34	25,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 031,71	34,1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	8,2
Cena celkem					45 564,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky			
O:	01	Objekt			
R:	01	Jindřichova 2,11	oprava zatékání balkónu	č.v.	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 429,00
4	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	h	2,00000	701,00	1 402,00
5	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	6,00000	691,00	4 146,00
		oprava omítek - odstranění zpuchřelé omítky - 6				
5	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	3,00000	627,00	1 881,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 970,50
4	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,10000	3 245,00	324,50
5	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	6,00000	691,00	4 146,00
		oprava omítek - penetrace ,lepidlo. perlínka - 4		4,00000		
		oprava fasádní vrstvy - 2		2,00000		
	Materiál	Fasádní omítka barva		1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				13 133,34
1	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka	h	1,00000	638,00	638,00
	900 - .R04	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7	h	4,00000	751,00	3 004,00
		práce na dílně				
2	764339210R00	Okapnice	m2	1,36000	2 375,00	3 230,00
		okapnice 6*0,20		1,36000		
4	R	Montáž Okapnice	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
	R	Zatmělení spáry styk dlažba okapnice	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
6	11161755R	Tmel lepicí a těsnicí Bernerfix	ks	5,00000	158,00	790,00
9	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	2,00000	614,00	1 228,00
10	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	8,10000	2,75	22,28
11	998764292R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	%	8,10000	2,60	21,06
R		Vysokozdvíhná plošina				15 750,00
		pronájem plošiny s obsluhou 11 hod x 1250 Kč/hod -	ks	1,00000	13 750,00	13 750,00
		doprava 2 x 1000 Kč	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				281,71
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,02000	1 021,00	20,42
19	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,02000	487,50	9,75
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,02000	330,50	6,61
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,80000	28,20	22,56
22	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,02000	3 080,00	61,60
23	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,02000	398,50	7,97
24	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,80000	191,00	152,80
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00
25	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
26	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						45 564,55

5 % sleva RTS

43 286,32

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 429,00	15,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 970,50	17,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 133,34	25,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			16 031,71	34,1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	8,2
Cena celkem					45 564,55	100,0